PREFEITURA MUNICIPAL DE GARUVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

1

Edital 015 de 15/12/2021 do Concurso Público 001/2021

EDITAL Nº 015/2021

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

PUBLICAÇÃO DAS NOTAS PROVISÓRIAS DA

AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS DOS CANDIDATOS

CLASSIFICADOS PARA OS CARGOS

RELACIONADOS AO MAGISTÉRIO NA PROVA

OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL

001/2021) DO MUNICÍPIO DE GARUVA – SC.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de GARUVA – SC, no uso de

suas atribuições legais, considerando:

- O disposto no item 7, bem como o Anexo V do Edital nº 01/2021, publicado em 13 de outubro de

2021. O Edital 04/2021 de 09/11/21 e o Edital 014/2021 de 14/12/2021.

TORNA PÚBLICO:

A divulgação da Nota e da Classificação dos candidatos da Prova Objetiva do concurso público (Edital

001/2021) do município de Garuva – SC, para os candidatos conforme Anexo deste Edital.

Art. 1º - A publicação preliminar das notas da Avaliação de Títulos, dos candidatos que foram

classificados nos respectivos cargos na Prova Objetiva do concurso público 001/2021 do município de

Garuva -SC, conforme Anexo deste Edital para os cargos relacionados ao magistério.

Art. 2º - A pontuação relativa aos títulos seguiu ao contido no Edital 04/2021 de 09/11/21 e foram

considerados somente os títulos relacionados a área de educação, conforme item 1.8 do Edital 04/2021

de 09/11/21.

..... 1.8 - Somente serão aceitos como Títulos aqueles que se

referem à área da educação e que tenham sido expedidos por instituição autorizada

e credenciada pelo Ministério da Educação (MEC). Os títulos apresentados

deverão ter relação direta com a área de Educação, comprovados mediante

Certificado ou Diploma de Conclusão de Curso, expedido por instituição oficial e

reconhecido pelo MEC, devendo estar devidamente concluído nos termos da

legislação vigente no período de realização do curso.

Art. 3º - E abre prazo para pedido de recurso contra o resultado preliminar da Avaliação de Títulos, até

às 17h horas do dia 18/12/2021. Por meio do e-mail:  cogeps@unioeste.br

mailto:cogeps@unioeste.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARUVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

2

Edital 015 de 15/12/2021 do Concurso Público 001/2021

Art. 4º - Não serão aceitos a inclusão de títulos que não foram anexados dentro do período estabelecido

no cronograma inicial.

Publique-se e Cumpra-se.

Garuva - SC, 15 de dezembro de 2021.

Márcio Ricardo Herpich

Presidente da Comissão Coordenadora do Concurso Público 2021

Prefeitura Municipal de Garuva

Insc. Nome Dipl. Grad

15pts

limitado a 30

Esp Lato 20

pts limitado

a 60

Mestrado

30 pts

Doutora

do 35

pts

Total

142220 Adrielle Bernardo Diel 15 20 0 0 35

142408 Adryel Pabst 15 20 0 0 35

147452 Alexsandra de Souza Münich 30 0 30 0 60

137879 Amanda Cardoso Arrais 0 0 0 0 0

142109 Ana Carolina Batista 0 0 0 0 0

136765 Anderson Almeida dos Santos 0 0 0 0 0

138015 Anderson Gonçalves Leite 15 60 0 0 75

146579 André da Silva 15 20 0 0 35

141526 André Felipe Borba da Silva 30 60 0 0 90

137522 André Laffin 0 0 0 0 0

137894 Andre Rodrigues 15 40 30 0 85

140219 Andrieli Aparecida Sales 15 40 0 0 55

138802 Andrieli Dambrós 15 0 30 0 45

146122 Antônio Augusto Pereira Hille 0 0 0 0 0

137065 Ariane de Lima Percemilho 0 0 0 0 0

136268 Bárbara Romanzini da Silva Polsin 15 20 0 0 35

135905 Beatriz Natalli 15 0 0 0 15

144964 Berenice Kucarz 0 0 0 0 0

136218 Bianca Carolina Alves 15 20 0 0 35

146956 Bruna Taine Mondini 15 20 0 0 35

137755 Bruno Ritta Mileski 0 0 0 0 0

141188 Camila Budal Vieira Werling 0 0 0 0 0

142091 Carla Cristina Hardt 15 20 0 0 35

137799 Carolayne Dias Fernandes Pereira 15 0 0 0 15

145940 Cátia Peres de Melo 0 0 0 0 0

140084 Christianne Wisenfad Pinto 0 0 0 0 0

140244 Cilmara Rosa dos Santos Alves Krueger 0 0 0 0 0

145439 Clarice Volpato Dacoregio Buss 15 0 0 0 15

138541 Cleonice Urbana Ribeiro 15 40 0 0 55

142135 Clercio Rogerio Borges 15 40 0 0 55

146150 Cristiane Aparecida Gavleta de Mello 15 20 0 0 35

136635 Daniani Schons da Silva 0 0 0 0 0

136394 Daniela Daniel Possamai 0 0 0 0 0

146126 Daniela Gauze 15 20 0 0 35

147270 Daniela Quadro Ribeiro 0 20 0 0 20

138574 Daniele Aparecida de Faria Kulkamp 0 0 0 0 0

138098 Denise Aparecida Ceccatto 15 20 0 0 35

137984 Denize Pachechne 0 0 0 0 0

146130 Deusiani Aparecida da Silva Oliveira 0 0 0 0 0

145989 Dircelia Aparecida Bueno 15 20 0 0 35

140131 Douglas Germano Bode 0 40 0 0 40

142486 Edirléia Haile 0 0 0 0 0

137885 Elaine Campos Fraga 0 0 0 0 0

142248 Elaine de Oliveira Huth 0 0 0 0 0

139010 Eliara Fernanda Chicora 0 0 0 0 0

Anexo Edital 015 -2021 de 15/12/21

Insc. Nome Dipl. Grad

15pts

limitado a 30

Esp Lato 20

pts limitado

a 60

Mestrado

30 pts

Doutora

do 35

pts

Total

Anexo Edital 015 -2021 de 15/12/21

146078 Elizabeth da Cruz Freitas Claudino 15 20 0 0 35

145177 Ellen Cristiane da Cruz Barbosa 0 0 0 0 0

141916 Eloiza Miranda Matias 0 0 0 0 0

146652 Emerson Edioberto da Rosa 0 0 0 0 0

141746 Erica Regina da Costa 0 20 0 0 20

140672 Estela Juçara Lütke 15 20 0 0 35

146285 Evelyn Monica da Silva Pabst 15 0 0 0 15

140255 Everton Tetu Alves 15 20 0 0 35

136774 Fabrício Cordeiro 0 0 0 0 0

141212 Fatima dos Reis Sousa 30 60 0 0 90

145516 Felipe Gustavo Perrone Proença 0 0 0 0 0

141182 Flávia Christina Alves Juraski 15 60 0 0 75

141365 Flavio Renato de Freitas Junior 15 0 0 0 15

146574 Franciele Cristina Brunetto 0 0 0 0 0

140008 Francieli Ribeiro de Souza Ferreira Lima 0 20 0 0 20

141085 Francielle Schmitk Gasperin 0 20 0 0 20

138110 Francisco Manoel dos Santos 0 0 0 0 0

141869 Gabriela Inês Kummer Rezende da Silva 15 20 0 0 35

137367 Gabriela Marcante 15 20 0 0 35

141727 Gabriela Petry Pauli 15 40 0 0 55

146932 Gabriela Souza Rocker da Silva 0 0 0 0 0

146450 Geice Roberta da Silva 0 20 0 0 20

146784 Geisiani Bontorin 0 0 0 0 0

144966 Giane Ferreira da Rocha 0 0 0 0 0

140351 Gisele Aparecida de Oliveira 0 0 0 0 0

146315 Gisele de Fátima Troczynski Ribeiro 0 20 0 0 20

141158 Gislaine Solarevicz 15 40 0 0 55

139006 Gisliane da Silva Muniz 15 20 0 0 35

141427 Gleice Aparecida Barberino de Oliveira 15 20 0 0 35

136387 Grasiele de Freitas 0 20 0 0 20

147263 Guilherme Stipp Neto 0 0 0 0 0

142450 Guiomar Leite 30 60 0 0 90

146623 Gustavo de Castro Alves Machado 0 0 0 0 0

147414 Gustavo Ferreira Eça Guimarães 0 0 0 0 0

142373 Gustavo Rodrigo de Oliveira Cercal 0 0 0 0 0

144248 Hiury Moura Alexandre 0 20 0 0 20

136331 Iara Hardt 15 20 0 0 35

141759 Idineusa Lopes de Souza 0 0 0 0 0

136813 Inara Pozo de Mattos 15 20 0 0 35

138919 Ione Marleza Hein 0 40 0 0 40

138807 Isabela Caroline Hasse 0 0 0 0 0

141827 Ivan Cleber Tomelin 15 20 0 0 35

142291 Ivanalize Sara Rocha Siqueira Ellmer 15 0 0 0 15

147021 Ivanise Miranda de Souza 15 20 0 0 35

141903 Ivone Ferreira 15 20 0 0 35

Insc. Nome Dipl. Grad

15pts

limitado a 30

Esp Lato 20

pts limitado

a 60

Mestrado

30 pts

Doutora

do 35

pts

Total

Anexo Edital 015 -2021 de 15/12/21

137849 Jacir Carniel 30 60 0 0 90

138237 Jacqueline Mont Alvão de Oliveira 0 0 0 0 0

141837 Janaína Barbosa Ribas 0 0 0 0 0

140191 Janayna da Silva Rodrigues 15 20 0 0 35

140232 Janério Manoel Jacinto 30 20 0 0 50

146787 Janete Cardoso da Silva 15 0 0 0 15

139622 Jéssica Henrique Jacintho 0 0 0 0 0

137039 Jessika Slobodzian 0 0 0 0 0

136289 Joana Graeff Ferreira de Deus 0 0 0 0 0

138383 João Paulo Padilha 30 20 0 0 50

137887 Joceane de Fatima Spicalski 15 0 0 0 15

142032 Joelma Cristina Gonçalves Dierschnabel 15 20 0 0 35

141157 José Fernando da Silva 15 0 0 0 15

141374 Josemara Pontes Ferreira 30 0 0 0 30

145927 Josemeri Dattola 15 40 0 0 55

139907 Josevan da Silva 0 20 0 0 20

142447 Josiane Saramento 15 20 0 0 35

136429 Josias Geraldo Pinheiro 0 20 0 0 20

139873 Josilene Pereira Aquino do Nascimento 0 20 0 0 20

141204 Juliana Cristina Saores Speck 30 20 0 0 50

141029 Juliana de Vargas de Araujo 0 0 0 0 0

140657 Juliana Pereira 15 0 0 0 15

141596 Juliana Stefanes 0 0 0 0 0

140401 Jussara Matiolo Lemonie 15 20 0 0 35

146441 Kátia Cristina Sommer Schmidt 15 0 30 0 45

136328 Katylen Hoepers Mattos Silva 0 0 0 0 0

138219 Kauan Sampaio Westphal 0 0 0 0 0

145478 Kauanna Ricci 15 0 0 0 15

142489 Keila Alves da Costa 0 0 0 0 0

138988 Ladirize de Jesus Meira 15 20 0 0 35

146102 Lais Delaci Varela Darold 0 0 0 0 0

136736 Leonida Elisa de Oliveira 15 40 0 0 55

137437 Leticia Natalli 15 0 0 0 15

144404 Letícia Saramento de Oliveira 15 0 0 0 15

146232 Lilian Melo Paixão 0 0 0 0 0

138998 Luana França Echert de Souza 15 20 0 0 35

138121 Lucemar Krueger Alves 15 20 0 0 35

137726 Luciana Wachholz Zimermann 30 20 0 0 50

137850 Lucilene Rampon Mascarello Carniel 15 40 0 0 55

141600 Lucimar dos Santos 0 0 0 0 0

136579 Maicon França Fernandes Vieira 15 40 0 0 55

138672 Marcelia Moreira Germano Moreira 0 0 0 0 0

147418 Mari Stela Ignácio Stipp 0 0 0 0 0

146970 Mariane Lourenço da Silva Torres Borgmann 15 40 0 0 55

136150 Marilene Gomes Ferreira 15 20 0 0 35

Insc. Nome Dipl. Grad

15pts

limitado a 30

Esp Lato 20

pts limitado

a 60

Mestrado

30 pts

Doutora

do 35

pts

Total

Anexo Edital 015 -2021 de 15/12/21

146312 Marilia Lucia Mendes 15 40 0 0 55

141165 Matheus Salomão Sales da Silva 15 20 0 0 35

136857 Mayara Carvalho da Silva 15 20 0 0 35

142264 Mayara Sutil de Oliveira 15 20 0 0 35

147143 Mellissa Berthier 0 0 0 0 0

136839 Natanael Andrade de Oliveira 15 40 0 0 55

140564 Nayara Taina Peters Beier 15 20 0 0 35

139098 Nelma Machado 0 20 0 0 20

139458 Neusa Nasarete Kuiaski 0 0 0 0 0

138439 Odette Cristina da Silva Raimundi 15 20 0 0 35

141659 Olides Luan Tavares Tavares Bolzon 15 0 0 0 15

141190 Palloma Carolina Rodrigues 15 20 0 0 35

146676 Patricia Soares de Almeida 0 0 0 0 0

142437 Paulo José Maciel Santos 30 20 0 0 50

140358 Pedro Augusto da Cruz Crispim 30 60 0 0 90

141006 Pedro de Souza Junior 0 0 0 0 0

139024 Priscila da Silva 0 0 0 0 0

138442 Priscila de Miranda Sales 0 20 0 0 20

140899 Priscila Rubio 0 0 0 0 0

145633 Priscila Vidovix Saad Tavares 0 0 0 0 0

141486 Rafael Carlos Niering 0 20 0 0 20

141895 Regiane Saramento 15 0 0 0 15

138993 Regina Artale Bachim 15 60 0 0 75

140243 Rhuan Santos de Souza 15 20 0 0 35

146386 Ricardo Campos da Costa 15 0 0 0 15

145179 Roberta Serednitzkei Lima 15 20 0 0 35

140739 Rosana Nogueira Batista 15 20 0 0 35

137593 Rosemary Fernandes 0 0 0 0 0

141345 Rosimara Ap Rosa de Almeida 15 20 0 0 35

136486 Rosimeri Trarbach Lemos 30 0 0 0 30

139224 Rosinei Giebmeyer Chuiticoski 30 60 0 0 90

142124 Ruth de Quevedo Cordeiro 15 0 0 0 15

141344 Sabrina Cristina da Silva Bukonski 0 0 0 0 0

136795 Sarah Caroline Lopes 0 0 0 0 0

141764 Sibely Karine Benkendorf Mariano 15 0 0 0 15

141136 Silvana Nagel 0 0 0 0 0

143924 Silvia Cristina dos Santos 15 20 0 0 35

145987 Simone Batista Leite 0 0 0 0 0

147366 Simone Costa 15 20 0 0 35

137980 Simone Souza Guaselle 15 20 0 0 35

146082 Siuvia Regina de Souza 0 0 0 0 0

147047 Sofia Martinez Miltos 15 20 0 0 35

138798 Solange Maria Bona 0 0 0 0 0

137630 Sônia Aparecida dos Santos 0 0 0 0 0

142240 Stefania Luiza Sabio 15 60 0 0 75

Insc. Nome Dipl. Grad

15pts

limitado a 30

Esp Lato 20

pts limitado

a 60

Mestrado

30 pts

Doutora

do 35

pts

Total

Anexo Edital 015 -2021 de 15/12/21

136708 Stephany Cristina Gai 0 0 0 0 0

135956 Tania Simone Jagielski Ullmann 15 20 0 0 35

138268 Tatiana Kruger Cabral 30 40 0 0 70

137810 Tatiane Juliane Baluk 15 0 0 0 15

144087 Terezinha Nascimento Orlovski 15 20 0 0 35

141848 Thaynara Tatiana Hausmann 0 20 0 0 20

137089 Thiago Bueno Saab 15 20 0 0 35

136686 Valdir Ortiz Silvestre 15 40 0 0 55

141053 Valdiriene Peres Crisanto 0 20 0 0 20

140839 Valmiria Laffin 15 20 0 0 35

147252 Victa Ogg Jonson Gonçalves 15 40 0 0 55

142039 Viviane Mara de Souza Hoffmann 15 20 0 0 35

146107 Welington Cardoso dos Anjos 0 0 0 0 0

140719 Wesley Mateus Vojniek 0 0 0 0 0